
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

PR.EFEITURA, DE. ASSl.S 
Paço Municipal .. Pro,. Judltll de Ollvelra Garcez" 

IHNtlllm M• lclfl .. • 8ow • h'm'n'*••i• 

DECRETO Nº 6.116 DE 30 DE MARÇO DE 2.012. 

Dispõe sobre nomeação do Conselho 
Deliberativo da Autarquia Municipal de Esportes 
de Assis - AMEA. 

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas atribuições 
legais, e, conforme disposto no artigo 5°, da Lei Municipal nº 2.965, de 23 de 
dezembro de 1.991 e nos Incisos VI e VII do artigo 8° da Lei Complementar nº 09 
de 12 de Junho de 2.006, 

DEC R ETA: 

Art.1°- Ficam designados para compor o CONSELHO DELIBERATIVO DA 
AUTARQUIA MUNICIPAL DE ESPORTES DE ASSIS - AMEA, com 
mandato de 2 (dois) anos, os seguintes membros: 

1- Representante do Poder Executivo: 
Sônia Rodrigues Spera 

li- Representante do Poder Legislativo: 
Francisco José Machado 

Ili- Representante da Secretaria Municipal da Educação: 
Denise Calixto Marques Galo 

IV- Representante da Secretaria Municipal da Saúde: 
Leonardo Gonçalves Gabrigna 

V- Representante da Liga Assisense de Esportes: 
José Maurício da Costa 

VI- Representante dos Atletas: 
Francisco Rodrigues Justo 

VII- Representante dos servidores do Quadro de Pessoal de Carreira 
da AMEA: 
Edemir Siqueira Alfredo 

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário. 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 ·Centro - Assis- SP 

�-9V'....,7"'�tftJ.�· 

(J4 
../ ,. 
/ 1'' 



DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

PRE.FElTURA D;E ASSIS 
Paço Munlclpal '"Pror Judith de OUvelra Garcez" 

.......... ll•lclpel d• Qoyemo. A*lllm.tr89h 

DECRETO N° 6.116, DE 30 DE MARÇO DE 2.012. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 30 de Março de 2.012. 

l 
: � . 

__ ÉJ!.dSPERA 
Pr7 1tc> Municipal 

MÁRCIO U 1 E OLIVEIRA 
Secretário Municipal de Governo e Administração 

Publicado no Departamento de Administração, em 30 de Março de 2.012. 

Av. Ruí Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300CEP19814-000 ·Centro. Assis - S P  

�-9r.-."""� ""' �. 


